
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«ДАГЕСТАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМ. Р.ГАМЗАТОВА»

* Л*** * ******* * * * Л * Л Л Л * * Л * Л Л Л Л Л Л * * Л Л Л * Л * * * Л * * * * Л * * * Л * Л * Л Л * * * Л Л * * * * * Л Л Л Л * * Л * * Л * * * * * * * * * * Л Л Л Л Л * -к

ПРИКАЗ

oL____ 20cff3 г.

О внесении изменений в «Положение о рейтинговой системе оценки 
эффективности работы профессорско-преподавательского состава» и 

«Положение о системе оценки эффективности работы административно
управленческого и учебно-вспомогательного персонала»

На основании решения ученого совета от 30 ноября 2023 г, протокол № 5,

приказываю:

1. Утвердить «Положение о рейтинговой системе оценки эффективности 

работы профессорско-преподавательского состава» и «Положение о системе 

оценки эффективности работы административно-управленческого и учебно

вспомогательного персонала» в новой редакции (далее - Положения);

2. Начальнику управления цифровых технологий Магомедову Г.А. 

разместить Положения на официальном сайте университета и удалить 

Положения в предыдущей редакции;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

по научной работе и цифровизации - начальника управления научных 

исследований Сурхаева М.А.

И.о. ректора И.А. Дибиров


